Et tangitur, cum additur, CHRISTUS, ad differentiam quorundam magnorum virorum, qui dudum nomine JESUS nominati sunt.

Hic autem secundum Isidorum et Albertum, secundum auram mutatur, sicut si serena aura est, serenus sit, si clara, clarus; si obscura, obscurus, et nubilosus, in nubilo conferens laetitiam, pestilentiam aeris expellens, confortatque membra et repellit venena, in quibus maxima vis medicinae consistit.

Quae omnia sufficientissime hoc nomine CHRISTUS importantur, qui, secundum Remigium dicitur quasi Unctus, quia Unctus est Gratia Deitatis, et Unctionem confert Sacramentorum, secundum Hieron[ymus], suae Sponsae, quae est Ecclesia militans, iuxta illud Cant[icum Canticorum] 1: "Trahe me post te: curremus simul in odorem unguentorum tuorum".

Ex quo manifeste patet, quod ista permaxime conveniunt Virgini Mariae, quae est Mater talium Unctionum saltem ratione Filii.

Nam ipsa mutatur secundum aurae mutationem per compassionem misericordiae ad nostram fragilitatem, secundum August[inum].

Confertque laetitiam contemplationis et devotionis hujus, qui contemplatur facta Deitatis, Incarnationis, et Christi

creatura, secondo il Dottore Santo, a tal punto che Dio non potrà mai creare una creatura più santa della Madre di Dio.

Ed è Lei che ama l'amore coniugale verginale e santo, poiché è proprio Lei la Sposa di Dio Padre, dal quale ebbe Fecondità infinita, grazie alla quale poté generare l'Altissimo Figlio di Dio, e così divenne la Madre di Dio.

A ragione, quindi, si deve offrire a Lei il Berillio della Maternità di Dio, che (corrisponde alla parola dell'Ave Maria): "Ventris".

E da tutti, giustamente, così deve essere sempre onorata.

La ragione è, in breve, questa: poichè la Madre del Re dei re è Degnissima, in base ad ogni diritto, ad essere onorata da tutti, come attesta (San) Bernardo.

Ma casomai ti domandassi quanto vale il Berillio "Ventris", rispondo, che, se un giorno ti venisse donato l'Impero Romano, al quale in nessun modo vorresti rinunciare, molto di più, allora, non devi rinunciare al Regno e all'Impero del Rosario della Vergine Maria.

Poichè, secondo (Sant')Agostino, la più piccola delle realtà invisibili non si può paragonare alla più grande delle realtà visibili.

Loda, dunque, Maria Santissima nel Suo Rosario, e di certo Lei non ti sarà ingrata. Se, infatti, la terra inanimata, ricevendo un solo seme, restituisce il centuplo, allo stesso modo, la Vergine Maria, che è la Terra della Trinità, riceverà forse il seme del tuo Rosario, senza restituirti il centuplo?